
SOD č.2022/16/0092

Smlouva o dílo

č. 2022/16/0092

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce: Oprava sociálního zařízení v pavilonu T2 ZŠ J. Šoupala 1609, Ostrava - Poruba

Objednatel:

1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, 708 56

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451

zastoupený paní Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu pověřen

Bankovní s o'ení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:_

dále jen objednatel

Zhotovitel:

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele kpodníkání

jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

Frame Service s.r.o.

se sídlem Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

IČ: 28621751

DIČ: CZ28621751

zastoupený: Bc.Radimem Lázničkou, jednatelem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

  

dále jen zhotovitel

11.

Základní ustanovení

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

spočívající vopravě sociálního zařízení WC u tělocvičny T2, v souladu splatnými technickými

III.

Předmět plnění

normami a souvisejícími předpisy v objektu základní školy J. Šoupala 1609, Ostrava-Poruba.



SOD č.2022/16/0092

Vše bude provedeno podle části projektové dokumentace 2 05/2018 pro provádění stavby „Oprava

sociálního zařízení v pavilonu SD3V3 a T2 J. Šoupala 1609, Ostrava — Poruba“, zpracované

KAPEGO projekt s.r.o., se sídlem 28.října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO 29395933 (dále i jen

projektová dokumentace) a za podmínek uvedených v této smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že měl

možnost se s projektovou dokumentaci před podpisem této smlouvy náležitě a s vynaložením

odborné péče seznámit. Práce budou realizovány za provozu školy.

Zhotovitel se zavazuje zejména:

a) provést vybourání stávajících příček, obkladů a dlažeb, demontáž zařizovacích předmětů (WC,

umývadla, pisoáry, výlevka, baterie), demontáž otopných těles, dveří, stávajících rozvodů vody,

kanalizace aj.

b) provést vyzdění nových příček, montáž sanitárních příček, nové obklady, dlažby včetně

podkladu, omítky, malby, montáž nových rozvodů, zařizovacích předmětů, otopných těles, dveří

aj.

c) provést související stavební práce, odvoz a likvidaci suti a vybouraných materiálů, úklid, aj.

Práce budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací, platnými ČSN a souvisejícími

předpisy,

d) provést všechny potřebné zkoušky, revize, doložit atesty, osvědčení, apod. k použitým

materiálům,

e) vypracovat dokumentaci skutečného provedení díla ve dvojím vyhotovení v tištěné podobě, 1 x

na CD nosiči,

t) provést všechny související práce v rozsahu podle projektové dokumentace,

g) pořídit průběžně fotodokumentaci prováděné rekonstrukce tak, že vyfotografuje původní stav,

průběh bourání a pokládání nových vrstev, případně všech konstrukcí, které budou zakryty.

Fotodokumentace bude zhotovitelem předána objednateli při přejímce hotového díla v digitální

podobě.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

Cas a místo plnění

Zahájení prací: do 25. 4. 2022

Doba realizace prací včetně předání a převzetí hotového díla: 4 týdny od zahájení prací.

Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost

poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla (čl. VI. smlouvy). Nedojde-li k jiné

dohodě, prodlužují se termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodlení objednatele s plněním těch

povinnosti, které jsou uvedeny v čl. VI. smlouvy.

Do doby realizace díla se nezapočítává doba, kdy zhotovitel z důvodu provozu školy dle pokynu

objednatele nemůže vykonávat práce dle předmětu plnění uvedeného v čl. HI smlouvy, o tuto dobu

se prodlužuje doba realizace sjednaná v odst. 1. tohoto čl.

Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.

Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků nese zhotovitel nebezpečí škody

na díle.

Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

. řádné dokončení díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 této smlouvy

o předání řádně dokončeného díla objednateli formou podpisu protokolu o předání a převzetí

oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci

. předání objednateli všech potřebných dokladů, jako jsou zejména:

o prohlášení o shodě jednotlivých výrobků — materiálů

certifikáty, atesty, zkoušky, protokoly měření

revize

doklad o ekologické likvidaci odpadů

stavební deník0
0
0
0



?
"
?
—

SOD č.2022/16/0092

. předání dokumentace skutečného provedení (Výkresová část ve formátu DWG a PDF) objednateli

— ve dvojím vyhotovení V tištěné podobě a jednou V digitální podobě na CD nosiči

. fotodokumentace v digitální podobě

. provedení dalšich souvisejících prací v rozsahu podle části projektové dokumentace z 05/2018

pro provádění stavby „Oprava sociálního zařízení v pavilonu SD3V3 a T2 J. Šoupala 1609,

Ostrava — Poruba“, zpracované KAPEGO projekt s.r.o.

Místem provádění díla je objekt ZŠ J. Šoupala 1609, Ostrava-Poruba, kat. území Poruba. Zhotovitel

výslovně prohlašuje, že se důkladně, podrobně a s vynaložením odborné péče seznámil se shora

uvedeným místem plnění, že místo plnění u objednatele je vyhovující pro provedené a umístění díla

dle této smlouvy, a že neobsahuje žádné zjevné či skryté překážky znemožňující provedení díla

způsobem dohodnutým v této smlouvě.

V.

Cena plnění, platební podmínky

Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 493.204,76 Kč bez DPH

(Čtyřistadevadesáttřitisícedvěstěětyřikoruněeských sedmdesátšesthaléřů).

Podkladem pro stanovení celkové ceny za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou

součástí této smlouvy jako příloha č. l.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou

likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou

ipráce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla, a které v projektové dokumentaci,

výzvě nebo V této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo

mohl.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení

daňové povinnosti.

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden V tuzemsku.

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné

plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet

daného finančm'ho úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce

daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku

objednatele uhradit sjednanou cenu.

Cena může být změněna pouze v případě:

0 že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po

jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době

zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

0 že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). Vpřípadě požadavku na méněpráce objednatel

zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu,

kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto

rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dilo.

Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

Po protokolámím předání a převzetí díla, kterým se předává a přebírá řádně zhotovené dílo bez vad a

nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel konečnou fakturu, kterou prokazatelně doručí

objednateli nejpozději do 5 dnů po protokolámím předání a převzetí díla.



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

P
.
“

SOD č.2022/16/0092

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen

„faktura“), kde přílohou bude soupis provedených prací a také předávací protokol opatřený podpisy

obou smluvních stran.

Okamžik předání a převzetí řádně zhotoveného díla bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání

se považuje za DUZP.

Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Faktura vystavená zhotovitelem bude mít náležitosti daňového dokladu. Faktura musí dále obsahovat

tyto údaje:

Obj ednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

- Číslo smlouvy objednatele

- Název akce

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, nesplňuj e-li náležitosti dle zákona o DPH, obsahuje

nesprávné údaje nebo neobsahuje-li údaje či přílohy, které dle ujednání stran má obsahovat. Nová

lhůta splatnosti začne běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury.

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že v případě, že objednatel převezme dílo dle této smlouvy, na

němž se vyskytují vady a nedodělky, které nebrání jeho řádnému užívání, bude ze zhotovitelem

vystavené konečné faktury částka ve výši 20% z celkové ceny díla pozastavena, a to až do odstranění

všech vad a nedodělků, které byly uvedeny v předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními

stranami, včetně dodání všech požadovaných dokladů. Těchto 20% má charakter tzv. pozastávky a

bude proplaceno zhotoviteli do 30 dnů po podpisu předávacího protokolu o předání, převzetí řádně

provedeného díla a o odstranění všech vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, a o

dodání všech požadovaných dokladů. Tento protokol musí být podepsán oběma smluvními stranami.

Zhotovitel bere na vědomí, že v případě aplikace tzv. pozastávky uvedené v odst. 17. tohoto článku

není vůči objednateli oprávněn uplatňovat jakékoli smluvní pokuty či úroky zprodlení z částky

pozastávky, tedy z částky 20% celkové ceny díla, a to i přes skutečnost, že zhotovitel vyfakturoval

celou částku za provedení díla a tuto fakturu objednateli doručil.

Doručením daňového dokladu — faktury se rozumí její podání na podatehíě Úřadu městského obvodu

Poruba nebo její dodání doporučeným dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence, případně

elektronicky v souladu s platnými předpisy.

VI.

Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději vden zahájení prací. 0 předání

staveniště sepíší smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli patřičnou součinnost k předání staveniště.

Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a uhradit zhotoviteli smluvenou cenu

díla dle čl. V. smlouvy.



10.

11.

12.

13.

SOD č.2022/16/0092

Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie)

bezúplatně. Připojení na tato média si zhotovitel zajistí sám na své náklady a nebezpečí.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného

stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

Objednatel si vyhrazuje právo na provedení zkoušky na přítomnost omamných a psychotropních

látek u pracovniků zhotovitele po celou dobu provádění dila dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen

objednateli provedení těchto zkoušek umožnit.

VII.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, které je specifikováno v čl. HI. odst. 1 této smlouvy s potřebnou

péčí tak, aby mohlo být předáno bez vad a nedodělků v termínu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je harmonogram praci odsouhlasený objednatelem. Harmonogram

praci tvoří přílohu č. 2 smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, vrozsahu a kvalitě podle této smlouvy 3 ve

sjednané době plnění.

Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení v rozsahu odpovídajícím obecným

požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel je povinen zajistit

staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí do

objektu ZŠ.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na

místo provádění dila.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň dva dny předem ke

kontrole jim provedených prací, které budou vdalším průběhu prací zalq'yty. Zhotovitel vyzve

objednatele k převzetí telefonicky a zápisem ve stavebním deníku stavby. Nepozve-li jej včas nebo

pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím

spojene.

Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole dila nedostaví, má se za to, že se zakrytim souhlasí.

V takovém případě zhotovitel pořídí fotodokumentaci jim provedených zakrývaných prací, přičemž

z fotodokumentace musi být jednoznačně určitelné použité materiály, technologie a postupy, a předá

ji objednateli. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím

spojené uhradí objednatel vpřípadě, že před zakrytim neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel

k jejímu provedení řádně vyzval a zhotovitel splnil i své další povinnosti dle tohoto odstavce

(pořízení fotodokumentace). Pokud zhotovitel poruší svou povinnost pořídit a předat

fotodokumentaci zakrývaných praci objednateli, a/nebo se po odkrytí zjistí, že práce nebyly řádně

provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytirn prací, opravou chybného stavu a následným

zakrytim zhotovitel.

Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění,

zhotovitel pozve objednatele ke kontrole písemně alespoň dva pracovní dny předem. Nepozve—li jej

včas, nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a uhradí

náklady s tím spojené.

Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na níž byl řádně pozván, nebo jež se měla konat podle

ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravi při práci.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti i vokolí stavby, je povinen průběžně

odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.

Pracovníci zhotovitele, kteří se budou pohybovat ve vnitřních i venkovních prostorách ZŠ, budou mít

oblečené reflexní vesty označené logem společnosti zhotovitele.



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

SOD č.2022/16/0092

Zhotovitel je seznámen se zákazem kouření a požívání alkoholických nápojů ve vnitřních i

venkovních prostorách a v bezprostředním okolí ZŠ J. Šoupala 1609, Ostrava-Poruba a zavazuje se

ho dodržovat.

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností objednateli i třetím osobám.

K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. 111. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel

objednatele alespoň dva pracovní dny předem. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před

dohodnutým termínem ukončení prací.

Povirmost zhotovitele k provedení díla je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla

objednatelem bez vad a nedodělků formou podpisu předávacího protokolu oběma smluvními

stranami, resp. jejich zástupci.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat

obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podminky. Je povinen řídit se výchozími

podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky při provádění dila.

Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník. Do

stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související splněním smlouvy. Jedná se

zejména o:

a. časový postup prací a jejich kvalitu

b. druh použitých materiálů a technologií

c. zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti dokumentaci

stavby

d. zjištěné závady, vady a nedodělky včetně termínů jejich odstranění

e. další údaje, které souvisí s bezpečnosti a hospodárnosti práce

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto

práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, kteréjsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí

být přepisovány, nečitelné škrtány a z deníku nesmí být vytrhávány první stránky son'ginálním

textem. Každý zápis musí být podepsán zhotovitelem nebo jeho oprávněným zástupcem. Stavebni

deník musí být trvale dostupný objednateli a jím pověřeným osobám na staveništi.

Zhotovitel je povinen předat vyklizené staveniště objednateli nejpozději následující pracovní den po

převzetí řádně dokončeného díla objednatelem.

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č. 4/2012 o

zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

Za případné škody vzniklé porušením povinnosti vyplývajících z tohoto závazkového vztahu nese

zhotovitel odpovědnost s tím, že pokud vznikla škoda objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se

zhotovitel k její úhradě, nebo kodstranění škody na vlastní náklady. Volba mezi oběma způsoby

odstranění škody přísluší objednateli.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, projektové

dokumentaci, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se

k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání a převzetí, a za vady, které se projeví

v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich

příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

Vadou se rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu a parametrech dila, stanovených touto smlouvou a

obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své odpovědnosti

za určitou vadu dila poukazem na to, že jde o výrobní vadu způsobenou výrobcem.

Za vadu díla (věcí) je třeba považovat i každé poškození věci-části díla, k němuž došlo při výrobě,

přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dilo převezme objednatel.

Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro

ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně



10.

ll.

10.

SOD č.2022/16/0092

nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při

předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit.

Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené práce záruku v délce 60 měsíců, na dodávky strojů,

zařízení technologie a materiálu dle záruk výrobců, minimálně však na 24 měsíců. Záruční doba

začíná plynout následujícím dnem ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a

nedodělků objednatelem. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby staví a

počíná běžet znovu ode dne, kdy zhotovitel a objednatel písemně vystaví potvrzení o opravě díla a

řádném předání zhotovitele díla bez vad objednateli.

Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude v záruční době

způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li tyto vlastnosti

mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté,

co je zjistil. V oznámení zaslaném na kontaktní údaje zhotovitele v záhlaví této smlouvy uvede

konkrétně, jaké vady zjistil, kde ajak se projevují.

Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovnich dnů

od doručení písemného oznámení o zjištěných vadách. Vpřípadě havárie nastoupí zhotovitel na

odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení a je povinen odstranit reklamované

vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2 pracovních dnů.

Vpřípadě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ani do 7 kalendářních dnů po sjednaném

termínu, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění takto reklamované vady sám, a to na náklady

zhotovitele.

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva

nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

Vpřípadě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací a ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této

smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla s DPH za každý, i jen

započatý, den prodlení.

V případě, že zhotovitel nedodrží kterýkoliv závazný termín sjednaný v harmonogramu praci

(příloha č. 2), uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla s DPH za každý, i jen

započatý, den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,5% z nezaplacené částky s DPH za každý den prodlení.

Vpřípadě zjištění požití alkoholického nápoje nebo toxické látky v těle pracovníka zhotovitele,

vykáže zhotovitel okamžitě takového pracovníka ze staveniště, a zhotovitel uhradí smluvní pokutu

ve výši 3.000,- Kč za každý případ.

V případě, že se pracovník zhotovitele odmítne podrobit testu na zjištění alkoholu nebo toxické látky

v těle, vykáže zhotovitel okamžitě takového pracovníka ze staveniště, a zhotovitel uhradí smluvní

pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý případ.

V případě porušení zákazu kouření ze strany pracovníků zhotovitele bude zhotoviteli uložena

smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý případ.

V případě, že pracovníci zhotovitele nebudou používat osobní ochranné pomůcky (pracovní obuv,

reflexní vesty, atd.) bude zhotoviteli uložena smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý případ.

V případě, že zhotovitel nevede řádně stavební deník, anebo stavební deník není dostupný

objednateli na staveništi (čl. VII. odst. 20 smlouvy), zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000,- Kč za každý případ porušení této povinnosti.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla

v důsledku nepředání díla v sjednaném terminu, nebo porušením jiné sankcionované povinnosti.

Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy

byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.



11.

12.

13.

14.

2.

!=
—

p
w
-

SOD č.2022/16/0092

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty jsou splatné dle této smlouvy do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení,

a to na účet uvedený v této výzvě.

X.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) zhotovitel bude v prodlení se zahájením prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy více než 10

pracovních dnů

b) zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla a jeho předání dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy

více než 10 pracovních dnů

c) zhotovitel bude v prodlení s termíny sjednanými dle harmonogramu prací (příloha č. 2) více

než 10 pracovních dnů

d) zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady díla (čl. VIII. odst. 9 této

smlouvy) více než 10 pracovních dnů, a/nebo bude-li mít dílo neodstranitelné vady, které

brání jeho řádnému užívání

e) zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, zejména se odchyluje od smlouvy a

nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem

f) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto 0 tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č.

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

g) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh

a z dalších důvodů vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.

Odstoupení od smlouvy objednatelem nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé

porušením povinností zhotovitele.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) objednatel bude v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli (čl. VI. odst. 1 smlouvy) více

než 10 pracovních dnů

b) objednatel bude v prodlení se zaplacením sjednané ceny díla (č. V. této smlouvy) více než 10

pracovnich dnů

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají od okamžiku jeho doručení druhé smluvní straně.

XI.

Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně

odmítne či jinak znemožní.

V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského

zákoníku.

Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve

vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží kobchodním zvyklostem

zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,

a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.



 

SOD č.2022/16/0092

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

8. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas suveřejněním celého obsahu smlouvy včetně jejich příloh

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zveřejní objednatel.

9. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek č. 5/2020, které

byly schváleny usnesením Rady městského obvodu Poruba č. 1220/MRMOb1822/29 ze dne 25. 2.

2020 ve znění pozdějších dodatků.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

příloha č. 1 — položkový rozpočet

příloha č. 2 — harmonogram prací

V Ostravě-Porubě dne: 1 1 “Ulo- 2022

*.rtf,; m’ město Ostrava

„mí—Ju; obvod Poruba

v_wnkuwcká 55/28, 708 Db OstravaJ’oruba

[C 00845 4510“: CZ00845 451

* "š" Ill
...

 

 

Za ob'ednatele  

v Klimkovicích dne: MA. 2322

FRAmE SERVICE

Frame Service s.r.o.

Kolkova 863 ?42 55 K-‘xkavice ©

B Radim Láznička

' atel společnosti

  

   

 





rčFLowA &. 1

so» &. mazlmlowz
 

 

  

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

   
  

    

  

 
 

 
 

Položkový rozpočet stavby

: __ Í Oprava sociálníhozařízení v pavnlonuI2ZŠ X ' Soupala

L};1609/6Ostrava-Poruba,708 00 strava ,: ' ' —

Objednatel: » IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
164 784,69

PSV
293 012,07

MON
31 408,00

Vedlejší náklady
4 000,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
493 204,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 493 204,76 CZK

Základní DPH 21 % 103 573,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

leg/746w; gellgemsw
596 777,76 CZK

v dne

FRA SERVICE

Frame „r.o.

Kotkox a 8 K‘vmkovice

1628621 DC:LZ?86?1/51 ©

Za otovltele Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



  

Rekapitulace dílčích části
r

 

    

 

 

    

 

 

 

 

 

  
 

 

  
 

  
 

  

 

, sníženou pm - 51:09“ ' , ,,

Oprava sociálního zařízení 0,00 493 204,76 103 573,00 596 777.76 100

3 3:61:59th Stavební čá“ ‘ sanitární 0,00 352 652,83 74 057,09 426 709,92 72

4 rozpočet T2 ZTI + UT 0,00 140 551,93 29 515,91 170 067,84

00° 49320476. 10357300 : 9677776

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 23 349.00 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 51 756,10 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 13 962,06 3

64 Výplně otvorů HSV 5 000.00 1

900 HZS HSV 8 200,00 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 000,00 0

95 SDtglšgggovací konstrukce na pozemních HSV 1 500,00 0

96 Bourání konstmkcí HSV 23 332,58 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 10 793,54 2

71 1 Izolace proti vodě PSV 13 512,18 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 7 517,40 2

722 Vnitřní vodovod PSV 9 744.05 2

725 Zařizovací předměty PSV 88 050,48 18

730 Ústřední vytápění PSV 27 040,00 5

735 Otopná tělesa PSV 0,00 0

Stránka 2 z 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

       
 

766 Konstrukce truhlářské PSV 49 856.45 10

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 24 762,05 5

781 Obklady keramické PSV 65 942.42 13

783 Nátěry PSV 1 700,00 0

784 Malby PSV 4 887.04 1

M21 Elektromontáže MON 31 408,00 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 25 891,41 5

VN Vedlejší náklady VN 4 000,00 1

Cenacelkem _
i;, 493,264.76 100

Stránka 3 z 3
Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s.

 



 



Položkový rozpočet

S: 220908 Oprava sociálního zařízení v pavilonu T2 ZŠ J.Šoupala 1609/6,0strava-Poruba,708 00 Ostrava

 

 

01 Oprava sociálního zařízení

  

   
 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

  

 

      
   

    

, „„ .„Ug'ráyx povrchů vnitřní . 2 , - : =. ' .

1 602015112 Omítka stěn jádrová, tloušťka vrstvy 20 mm m2 46.40000 260,00 12 064,00

2 612473182 Omítka vnítř.zdiva ze such.směsi, štuková,2-vrstvá m2 25,10000 500,00 12 550,00

3 611471411 Uprava stropů aktivovaným štukem tl. 2- 3 mm m2 28,20000 240,00 6 768.00

4 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrkry-stropy včetně m2 28,20000 350.00 9 870,00

5 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2 25.10000 275.00 6 902.50

MW

6 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou 2 SMS m 8.00000 190,00 1 520.00

7 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché m2 2.00000 600,00 1 200.00

mm

8 612473185 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 46.40000 19.00 881.60

Díl:.63 Mlahy'é podlahové konstrukce; », „ , z ‘ -: . . 13 962,06

9 632421150 Potér. ručně zpracovaný,tl.40 mm 13.86500 942,00 13 060,83

10 632411904 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 llm2 13.86500 , 901.23

Díl: 94 i * ' Lešení a stavební výtahy< ' ' ' ' '
 

    

 

11 941955002 '

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
    
   

  

   

 

   

   
  

  

  

   

  

  

  

 

 

    
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

       
 

   
 

 

 

  
   

          

   

    

  

Vyčištění budov o výšcepodlaží do 4 m I 15oooooI 100.00I 1 500,00

Díl:96 ' , Bourání konstrukcí , , „, . fyjí; ' , * , - ' * 23 332.58

13 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 8,40000 410.00 3 444,00

14 961044111 Bourání schod z betonu prostého m3 0,18000 3 500.00 630,00

15 965043321 Bourání podkladů bet.. potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2. m3 069325 5 500,00 3 812,88

16 965081712 rBnourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 m2 13.86500 90,00 1 247,85

17 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7.00000 15,00 105,00

18 974031153 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 8.00000 152,00 1 216,00

19 974031165 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 4.00000 280,00 1 120,00

20 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 2.70000 260,00 702,00

21 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 3,63500 990,00 3 598.65

Díl:3 SVIs‘lé’é’ikom . letní konstrukce " ' * " ' 23 349 00

22 Příčky z desek Ytong 11.15 cm 20 412,00

D_í_-l.64 2 » Výplně otvorů *

23 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových,pl.do 2,5 m2 včetně—— kus 5 000,00

70x150 mm __

L'LÍĚSB „ ' Bourání konstrukcí : = — :1 ' = «1*- - * , . _. , , . . . = ’23 332.53.

24 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 49,42000 110.00 5 436,20

25 725110811 Demontáž klozetů splachovacich soubor 2,00000 200,00 400.00

26 725122814 Demontáž pisoárů s nádrží + 2 záchodky soubor 3,00000 200,00 600,00

27 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2.00000 200,00 400,00

28 725330840 Demontáž výlevky ocelové nebo litinové soubor 1,00000 200,00 200,00

29 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3.00000 100,00 300,00

30 725860812 Demontáž uzávěrek zápachovýoh dvojitých kus 6.00000 20,00 120,00

Díl: :99 , * Staveništní přesunhmot “ . ‘ " . _ _ ' , .32:- 10 793,54

31I999281148 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do v.12m.nošením t I 674596I 1 600.00I 10 793.54

Díl711 Izoíace rotl vodě * = , cz:/_ , _ “ = 43 512:18

32 711212321 Stěrka hydroizol. tenzol dvouvrstvá I m2 I 32.45000I 400,00I 12 980.00

Díl: 264211 :rzéfaš :: Elektromontáže " „ », ' ; * = 531408 00

2 500,00

 

15 000,00   33|M21A3 lStropní LED světlo klasické ' . I kus ”I 5.00000I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
 

220908 Oprava sociálního zařízení v pavilonu T2 ZŠ J.Šoupala 1609/6,0strava-Poruba,708 00 Ostrava

 

01 Oprava sociálního zařízení

 

   
  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   

  

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

 

   
  

   

  

  

  

 

 

  

 

 
 

  

 
 

 
  

 

   

 

 

 

 

   

 

 

 

 

67 9790821 21 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

   68 9799901 07 Poplatek za skládku suti - směs   

 

 7,15377

 
  

 

DÍI:';771 ' í gfpodiáhyzz—mažaic abbklady .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

\ Elektromontáže , ,_ ;, , _ , , „..,

35 M21A4 Montáž vypínačů kus 6.00000 250.00 1 500,00

36 M21D1 Demontáž svítidel kus 6,00000 180,00 1 080,00

37 M2102 Demontáž vypínačů kus 6,00000 180,00 1 080,00

38 M2103 elektroinstalace pro pisoáry m 10.00000 120,00 1 200,00

39 M21D4 Napájecí zdroj pro pisoáry 24V / 50Hz kus 1.00000 2 550,00 2 550,00

40 M21KB1 Napojení napájecího zdroje na rozvaděč m 5.00000 420.00 2 100,00

41 M21 R1 Provedení Revize objekt 1.00000 4 000.00 4 000.00

42 34535400 Strojek spínače 1pólového kus 6,00000 330,00 1 980.00

43 34536490 Kryt spínače kus 6.00000 90,00 540,00

44 34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky kus 6.00000 63,00 378.00

Dílž'711 Izolaceproti vod6 v „, :; ;: .as: , ' '

Přesun hmot pro izolace proti vodě,výškydo 6m I % I 129.80000I

„ - Konstrúkčetruhlářské , €:? " ., .; 5' , ÍÍÝ'Í * .

46 766661112 Montáž dveří dozárubně,oteviravých 1křdo 0,8m kus 2.00000 1 200.00 2 400.00

47 76601 Dveře jednokřídlové vnitřní, CPL laminát, viz výpis PSV ks 2.00000 5 880.00 11 760.00

48 766665921 Zakování dveří 1křidlých kompletizovaných vč. dodávky kus 2.00000 952.00 1 904,00

49 998766201 ŠŠŠ; hmot pro truhlářské konstr. výšky do 6 m % 493,14000 1.10 542.45

Díl: 5771 , ' iPodlahy : dlaždic a Obklady ' '

50 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 13,86500 50.00 693.25

51 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 13.86500 650,00 9 012.25

52 771578011 Spára podlaha - stěna, Silikonem m 36.20000 58.10 2 103.22

53 597642031 Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm m2 15.25150 520,00 7 930.78

54 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, vyšky do 6 m % 197,39500 6,70 1 322,55

Díl: „781 " “ („Ob___k_'|adykeramické * " ' —— ‘ 35* * ' >65 942,42

55 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 46.40000 50.00 2 320.00

56 781475118 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm m2 46.40000 650.00 30 160.00

57 781497111 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro m 24,40000 250,00 6 100,00

58 597813712 Obkládačka 253330 mm m2 51.04000 490,00 25 009,60

59 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické. výškydo6 rn % 635.89600 3.70 2 352,82

3‘ « SVisléa'k__ompletní konstrukce , * ["59 ' „ , 1i - ---- ' /

Obezdívkyvan a WC,nádržek z desek Ytong tI. 100 mmI m2 I 3.30000

Dilz~27835 . . Nátěry — * * * ' . ,

61 783220010 Nátěr kovových doplňkových konstrukcísyntetlcky, kus 2.00000 850,00 1 700.00

rI'13'I'i3ii784 , - Malby v , » : -. +

62 784191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 58,88000 20.00

63 784195212 Malba bílá, bez penetrace. 2 x m2 58.88000 63,00 3 709.44

Dil: Joss _- ' " := . .- ' ' vii 25, 891,41

64 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14.02464 200,00 2 804,93

65 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 196.34496 25.00 4 908.62

66 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 14.02464 420.00 5 890,35

t 28.04928 30.00 841,48

t

  

  
Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
 

S: 220908 Oprava sociálního zařízení v pavilonu T2 ZŠ J.Šoupaia 1609/6,0strava-Poruba,708 00 Ostrava

 

01 Oprava sociálního zařízení

 

 

  
, rozpočetTZstavebni část Ě sanita

   

 
 

69 771010A0 Přechod chodba-sociální zařízení, úprava vč. soklíku,

70 005121010R Vybudování zařízení staveniště

71 005121020R Provoz zařízení staveniště

72 005121030R Odstranění zařízení staveniště

73 00523 R a revize

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2.00000

1 ,00000

1 ,00000

1 ,00000

1 ,00000

1 850.00

1 000,00

1 500,00

1 000,00

500,00

 

3 700,00

1 000,00

1 500.00

1 000,00

500,00

Strénka 3 z 3





Položkový rozpočet
 

220908 Oprava sociálního zařízení v pavilonu T2 ZŠ J.Šoupala 1609/6,0strava-Poruba,708 00 Ostrava

 

Oprava sociálního zařízení

 

 

 

 

rozpočet T2 zr;+ 13;? .

 

 
  

    
 
 

 

 

 

  
 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

   

4.00000 1 800.00

2 909 st-nezmerítelne stavebniprace h 16.00000 400,00 6 400.00

931; 721 4 „ Vnitřníkanalizace , „ , ' ' ' 7 517‘ O

3 721176103 Potrubí HT pnpojovací D 50 x 1.8 mm m 5.00000 290,00 1 450.00

4 721176104 Potrubí HT připojovací D 75 x 1.9 mm rn 2,00000 390.00 780,00

5 721176105 Potrubí HT pňpojovací D 110 x 2.7 mm m 3,00000 950,00 2 850,00

6 721178126 Cistici kus pro potr.svis|é D110 kus 2.00000 660,00 1 320.00

7 721194105 Vyvedeni odpadních Výpustek D 50 x 1,8 kus 6.00000 85,00 510,00

8 721194109 Vyvedení odpadních Výpustek D 110 x 2,3 kus 2.00000 130.00 260.00

9 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 10.00000 20.00 200.00

10 998721202 Přesun hmotpro vnitřní kanalizaci. výšky do 12 m % 73.70000 2.00 147.40

Díl: 722 Í "" £Vnitřnívodovod . _ . " i ' ' » , , . 9 744.05

11 722172311 Potrubí z PPR. studená, D 20x2,8 mm,vč.zed.výpom. m 8.00000 340.00 2 720,00

12 722172312 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč,zed.výpom. rn 3.00000 420,00 1 260,00

13 722172331 Potrubí z PPR, teplá. D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 5.00000 350.00 1 750.00

14 722172332 Potrubi z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m 3.00000 400,00 1 200.00

15 722181212 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 8.00000 70,00 560,00

16 722181212 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 3.00000 70,00 210,00

17 722181213 Izolace návleková tl. stěny 13 mm. vnitřní průměr 22 mm m 5.00000 85,00 425,00

18 722181213 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m 3.00000 85,00 255,00

19 722280109 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 m 21.00000 29,00 609.00

20 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 21.00000 30,00 630.00

21 998722202 Přesun hmotpro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 96,19000 1.30 125.05

Díl: 725 *" . ' =, Zařizov_a__cípředměty ' 3 » »; , ' ' ' " 88 050.48

22 722220121 Nástěnka, pro baterii G 1/2 pár 2.00000 480.00 960.00

23 725014131 Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě soubor 2.00000 4 750,00 9 500.00

24 726211121 Modul pro WC Kombifix soubor 2.00000 8 000,00 16 000.00

25 725016103 Písoár s oplachov. ventilem, bílý soubor 3,00000 5 200,00 15 600.00

26 725017134 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 2,00000 2 350,00 4 700.00

27 725299101 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 4,00000 190,00 760.00

28 725019101 Výlevka s plastovou mřížkou soubor 1.00000 5 500,00 5 500,00

29 725814102 Ventil rohový DN 15 x DN 10 soubor 4.00000 260,00 1 040,00

30 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvínodpadu, kus 2,00000 2 812,00 5 624,00

31 725825111 Baterienumyvadlová nástěnná ruční, základní kus 1,00000 2 000.00 2 000.00

32 725860107 Uzávěrka zápachová umyvadlová kus 6,00000 250,00 1 500,00

33 55110050 Hadice k baterii kus 4,00000 200,00 800,00

34 55149005 Dlžák toaletního papíru nerez kus 2.00000 320.00 640,00

35 55149021 Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 1,25l kus 2.00000 750,00 1 500,00

36 72201 D+M elektrických osoušečů rukou nerez kus 2.00000 10 100.00 20 200,00

37 998725202 Přesun hmot pro zanzovacípředměty, výšky do 12m % 863.24000 2.00 1 726,48

Díl: 730 ' , Ústřední vytápění ' ‘ = ' " " / 27 040.00,

38 734223122 Ventil termostatický, přímý, DN 15. s termostatickou kus 2,00000 450,00 900.00

39 734264122 ŽLŠÍĚLM uzavírat.přímé.vnitřní DN 15 kus 2,00000 320.00 640.00

40 735151382 Otopná těl.panel. 22 900/ 600 kus 2.00000 10 250.00 20 500.00

41 900 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 1000000 500,00 5 000,00  
Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

220908 Oprava sociálního zařízení v pavilonu T2 ZŠ J.Šoupala 1609/6,0strava-Poruba,708 00 Ostrava

 

 

O: 01 Oprava sociálního zařízení

 

  
 

 

       
 

 

  
LčČíšto ' S N _ „ oložký /

Bílí—735 = Oto 'n'á tělesa . „

42 998735202 Přesun hmot pro otopná

   

    
 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



a
p
ř
í
č
k
y

p
o
v
r
c
h
ů
v
n
i
t
ř
n
í

k
o
n
s
t
r
u
k
c
i

o
t
v
o
r
ů

p
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

v
o
d
o
v
o
d

p
ř
e
d
m
ě
t
y

t
ě
l
e
s
a

t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

:
d
l
a
ž
d
i
c
a
o
b
k
l
a
d
y

k
e
r
a
m
i
c
k
é

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
.
h
m
o
t

O
p
r
a
v
a
s
o
c
i
á
l
n
í
h
o
z
a
ř
í
z
e
n
í
v

l
o
n
u
T
2
Z
Š
Š
o
u

F
R
A
I
T
I
E

1
6
'

,

l
a
1
6
0
9
,
O
s
t
r
a
v
a

-
P
o
r
u
b
a

fi
fi
fi
fi
/
é
fi
fi

 

V-

SOD &'-

PEiLoHA

J

c . 2

Low, ) m ) 00%




